La Sportbreizh des Juniors
/LTON\

SPORTBIREIZH.COM

LE SITE DU VELO EN BRETAGNE
= 4

dimanche 13 septembre 2020

FEDERATION
/27T . . ERAKGAISE
O L 3éme étape Plougastel M

87,2 km

Crédit Mutuel
N de Bretagne

SPORT
BREIZH

brelzh |zeI TROPHEE FRANCE
G BLEU BREIZH IZEL

bl france

——1

Sivi Atao

Harmonie
Fraises qe Plougastel’

mutuelle

Locmélar

Un village ou il fait bon vivre !

Résultats Site Officiel
http://www.stsport.fr https://www.sportbreizh.com
eme spg"gr!-n U VELO -COM
E e’

r\a_

Fart i e AEpeTi )




La Sportbreizh des Juniors FEEne: &
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LE SITE DU VELD

3éme étape Plougastel

Crédit Mutuel
=N de Bretagne

Classement Etape

' Locmélar
‘J Un village o il fait bon vivre |

dimanche 13 septembre 2020 Délai : 20% | 26'21" Moyenne du premier 39,721 km/h pour 87,2 km

Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo.] Pl. Dos Nom Prénom Eq. Temps Bo.
1 175 |MASSE Valentin (FRA/J2) MPP 2h11'43" 44 |5 PHILIPPE William (FRA/J2) TSB "
2 155 [JOUANJAN Lilian (FRA/J2) TTC ao02" 45 1 BOUCHER Morgan (FRA/J2) TSB "
3 42 |CHUZEVILLE Volodia (FRA/J2) ucs ato" 46 |52 [* GROSSET Ronan (FRA/J1) cep aog12"
4 62 |MAHOUDO Nolann (FRA/J2) VCP a01'38" 47 (24 |PEDRAULT Nathan (FRA/J2) VVC a 08'20"
5 105 |* THIERRY Pierre (FRA/J1) ocL aot'42" 48 |141 [COSTIOU Ewen (FRA/J2) Mou "
6 174 [* MOISAN Emmanuel (FRA/J1) MPP a 02'02" 49 (35 [* LE NAY Flavian (FRA/J1) VSQ a 13'56"
7 22 |LE GALUDEC Louis (FRA/J2) VVC " 50 |162 [* DERUDDER Thomas (FRA/J1) CD22 a 14'50"
8 2 CANN Robin (FRA/J2) TSB a 02'04" 51 (55 |ROBERT Alan (FRA/J2) ccP "
9 23 [LE MEUT Adrien (FRA/J2) VVC a02'08" 52 |95 [LOYER Kelig (FRA/J2) ASR "
10 44 [* ROLLAND Brieuc (FRA/J1) ucB a0222" 53 (142 |* HORNEC Michel (FRA/J1) Mou ais21"
11 135 |VERSCHUREN Killian (FRA/J2) ECPG a 02'49" 54 |73 [* CLAVIER Antoine (FRA/J1) ccB a1526"
12 45 [ ROUXEL Maxime (FRA/J1) ucB a03'41" 55 (25 |* VAUGRENARD Leo (FRA/J1) VVC a16'24"
13 61 |BOLGIANI Gabriel (FRA/J2) el a03'43" 56 |172 [LE BIAN Benjamin (FRA/J2) MPP "
14 3 GUERN llan (FRA/J2) TSB a03'51" 57 (12 [* DROUET Victor (FRA/J1) &Y "
15 123 |CADORET Ewen (FRA/J2) EBA a0357" 58 |74 [* KERJEAN Ewen (FRA/J1) ccB "
16 104 [* GUIDEC Raphael (FRA/J1) ocL a0419" 59 (151 |* BERNARD Malo (FRA/J1) TTC a16'37"
17 14 |* LUCAS Quentin (FRA/J1) &Y " 60 |153 [* CORNEC Elouan (FRA/J1) TTC a 16'40"
18 51 |* BOULET Enzo (FRAMJ1) ccP " 61 (72 |* CAJEAN Noa (FRA/J1) CcCcB "
19 85 [CATREVAUX Aimeric (FRA/J2) MCG " 62 |143 [PENGAM Ugo (FRA/J2) Mou a16'48"
20 64 |STEVANT Malo (FRA/J2) VCP a 0425" 63 (11 [*BOCHER Nils (FRA/J1) &Y a 19'40"
21 81 |CHAUVEL Alexandre (FRA/J2) MCG a04'26" 64 |133 [* QUELARD Antonin (FRA/J1) ECPG a23'33"
22 164 [* LE NAGARD Tudal (FRA/J1) CD22 a 0428" HD [115 [* PERSON KERSUZAN Lucas (FRA/J1) ACL a 27'50"
23 15 |MAILLARD Timothe (FRA/J2) VsV a0429" HD (83 |* DUVAL Hugo (FRA/J1) MCG a29'08"
24 4 MUSSET Owen (FRA/J2) TSB a04'35" AB (21 |* DRUNEAU Paul (FRA/J1) VVC
25 154 |* HERNOT Guirec (FRA/J1) TTC " AB |31 [CALVEZ Ismith (FRA/J2) vsQ
26 125 [* GUILLOME Axel (FRA/J1) EBA a 04'39" AB (32 |*HERVE Jules (FRA/J1) VSQ
27 43 |* LE RIGOLEUR Baptiste (FRA/J1) ucs a0523" AB |41  [ALLAIN Louis (FRA/J2) ucs
28 102 [* DREANO Victor (FRA/J1) ocL a 05'30" AB (53 |* MOISAN Thibault (FRA/J1) ccp
29 111 |* CADORET Théotime (FRA/J1) ACL " AB |54 [RAFFRAY Mathis (FRA/J2) cep
30 132 [* KERDUDO Romain (FRA/J1) ECPG a 05'32" AB (63 |SOULABAILLE Dimitri (FRA/J2) VCP
31 122 |BISQUAY Yoen (FRA/J2) EBA a05'34" AB |65 [TANGUY Hugo (FRA/J2) el
32 152 [BOILEAU Killian (FRA/J2) TTC " AB (75 [MINGANT Etienne (FRA/J2) CccB
33 173 |LE FLOCHMOEN Antoine (FRA/J2) MPP a06'13" AB |84 [FONTAINE Hugo (FRA/J2) MCG
34 103 |* GLON Gaelig (FRA/J1) ocL a06'18" AB ([92 [CHESNEL Lucas (FRA/J2) ASR
35 33 |* LE FRESNE Antoine (FRA/J1) vsQ " AB |94 [LEMAITRE Xavier (FRA/J2) ASR
36 13 [FONDIN Paolo (FRA/J2) &Y " AB (101 [* BERTIN Lucas (FRA/J1) ocL
37 161 |* ALLAIRE Luce (FRA/J1) CD22 " AB |112 [* GAUGAIN Antonin (FRA/J1) ACL
38 131 [BROHAN Nolan (FRA/J2) ECPG a06'22" AB (113 |* JOUBREL Cyriac (FRA/J1) ACL
39 165 |LENOUVEL Marc (FRA/J2) CD22 a06'35" AB |114 [*LE TUTOUR Gurvan (FRA/J1) ACL
40 163 [GILLOT Valentin (FRA/J2) CD22 a 08'03" AB (124 |CONANEC Lucas (FRA/J2) EBA
41 91 [BESNARD Timothe (FRA/J2) ASR " AB |144 [* POULIQUEN Thomas (FRA/J1) Mou
42 145 [* SALAUN Tom (FRA/J1) Mou a 08'05" AB (171 [* JEGOU Damien (FRA/J1) MPP
43 82 [* CORDELIER Matthieu (FRA/J1) MCG "
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Pl. Dos
1 62
2 105
3 42
4 155
5 175
6 2
7 22
8 23
9 174
10 |44
11 |61
12 (3
13 |45
14 |64
15 [104
16 [135
17 |15
18 [123
19 (85
20 |4
21 (81
22 (164
23 (102
24 (154
25 (103
26 |13
27 (152
28 |11
29 (173
30 (51
31 (125
32 141

Nom Prénom
MAHOUDO Nolann (FRA/J2)
* THIERRY Pierre (FRA/J1)
CHUZEVILLE Volodia (FRA/J2)
JOUANUJAN Lilian (FRA/J2)
MASSE Valentin (FRA/J2)
CANN Robin (FRA/J2)
LE GALUDEC Louis (FRA/J2)
LE MEUT Adrien (FRA/J2)
* MOISAN Emmanuel (FRA/J1)
* ROLLAND Brieuc (FRA/J1)
BOLGIANI Gabriel (FRA/J2)
GUERN llan (FRA/J2)
* ROUXEL Maxime (FRA/J1)
STEVANT Malo (FRA/J2)
* GUIDEC Raphael (FRA/J1)
VERSCHUREN Killian (FRA/J2)
MAILLARD Timothe (FRA/J2)
CADORET Ewen (FRA/J2)
CATREVAUX Aimeric (FRA/J2)
MUSSET Owen (FRA/J2)
CHAUVEL Alexandre (FRA/J2)
* LE NAGARD Tudal (FRA/J1)
* DREANO Victor (FRA/J1)
*HERNOT Guirec (FRA/J1)
* GLON Gaelig (FRA/J1)
FONDIN Paolo (FRA/J2)
BOILEAU Killian (FRA/J2)
* CADORET Théotime (FRA/J1)
LE FLOCHMOEN Antoine (FRA/J2)
*BOULET Enzo (FRA/J1)
* GUILLOME Axel (FRA/J1)
COSTIOU Ewen (FRA/J2)

Equipe Temps

VCP
OoCL
ucs
TTC
MPP
TSB
VWG
VWG
MPP
ucs
VCP
TSB
ucs
VCP
OoCL
ECPG
VSV
EBA
MCG
TSB
MCG
Cb22
OoCL
TTC
OoCL
VSV
TTC
ACL
MPP
CCP
EBA
MOuU

5h04'10"

azr
a01'19"
a01'32"
a02'41"
a 02'49"
a02'54"
a 03'05"
a 03'09"
a03'14"
a 03'46"
a0417"
a04'31"
a 04'40"
a 04'42"
a 04'44"
a 04'48"
a 0520"
a 0522"
a 05'30"
a 05'33"
a 05'48"
a 05'55"
a 06'00"
a 06'34"
a 06'50"
a06'51"
a07'15"
a 07'20"
a07'38"
a 07'49"
a 07'50"

Tpl | Pl. Dos
5/|133 |43
71134 |33
30(|35 (14
36(|36 (165
39|37 (132
22138 (24
20(|39 (82
34140 (122
24141 [161
30||142 |5
19([43 |91
18([44 |145
27|145 1
48([46 |35
25147 (12
48((48 [143
46([49 [153
20(|50 (162
27(151 (131
53|52 (11
31(|53 (95
54154 (163
49([55 |151
58|56 (25
41([57 |52
72||58 |73
44([59 |72
55(|160 (74
52161 [172
63|62 (142
68|63 [55
51||164 (133

Moyenne du premier 40,004 km/h pour 202,8 km

Nom Prénom
* LE RIGOLEUR Baptiste (FRA/J1)
* LE FRESNE Antoine (FRA/J1)
*LUCAS Quentin (FRA/J1)
LENOUVEL Marc (FRA/J2)
* KERDUDO Romain (FRA/J1)
PEDRAULT Nathan (FRA/J2)
* CORDELIER Matthieu (FRA/J1)
BISQUAY Yoen (FRA/J2)
* ALLAIRE Luce (FRA/J1)
PHILIPPE William (FRA/J2)
BESNARD Timothe (FRA/J2)
* SALAUN Tom (FRA/J1)
BOUCHER Morgan (FRA/J2)
* LE NAY Flavian (FRA/J1)
* DROUET Victor (FRA/J1)
PENGAM Ugo (FRA/J2)
* CORNEC Elouan (FRA/J1)
* DERUDDER Thomas (FRA/J1)
BROHAN Nolan (FRA/J2)
*BOCHER Nils (FRA/J1)
LOYER Kelig (FRA/J2)
GILLOT Valentin (FRA/J2)
* BERNARD Malo (FRA/J1)
*VAUGRENARD Leo (FRA/J1)
* GROSSET Ronan (FRA/J1)
* CLAVIER Antoine (FRA/J1)
* CAJEAN Noa (FRA/J1)
* KERJEAN Ewen (FRA/J1)
LE BIAN Benjamin (FRA/J2)
*HORNEC Michel (FRA/J1)
ROBERT Alan (FRA/J2)
* QUELARD Antonin (FRA/J1)

Equipe
ucs
VsQ
&
CD22
ECPG
e
MCG
EBA
CD22
TSB
ASR
MOU
TSB
VsQ
VsV
MOU
TTC
CD22
ECPG
VSV
ASR
CD22
TTC
e
CcP
CCB
CCB
CCB
MPP
MOU
CcP
ECPG

Temps
a07'51"
a08'13"
a 08'45"
a 08'49"
a 08'56"
ao0912"
a09'17"
a 09'42"
a10'35"
a10'55"
a1123"
a11'43"
a11'55"
ai722"
a18'46"
a20'26"
a22'10"
a24'10"
a24'15"
a24'58"
a 28'00"
a 28'55"
a30'10"
a31'10"
a 31'40"
a31'43"
a 34'53"
a37'02"
a39'32"
a43'12"
a45'12"
a58'34"

Tpl
68
65
34
63
74
58
65
82
85
93
80
94
95
89

104

115

103

105

107

117

108

111

118

113

119

116

129

124

128

133

130

147
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Harmonie Classement Général des Jeunes _ Crédit Mutuel

de Bretagne

dimanche 13 septembre 2020
Pl. Dos Nom Prénom
105 [THIERRY Pierre
174 [MOISAN Emmanuel
44  |ROLLAND Brieuc
45 |ROUXEL Maxime
104 |GUIDEC Raphael
164 [LE NAGARD Tudal
102 [DREANO Victor
154 |HERNOT Guirec
103 |GLON Gaelig
111 [CADORET Théotime
51 BOULET Enzo
125 |[GUILLOME Axel
43 |LE RIGOLEUR Baptiste
33 |LE FRESNE Antoine
14 |LUCAS Quentin
132 [KERDUDO Romain

0N O~ WN =

- 4 4 4 4 4 o ©
o Ok~ WOWN = O

Equ. Temps

ocL
MPP
ucB
ucB
ocL
CD22
ocL
TTC
ocL
ACL
CCP
EBA
ucB
VsQ
VsV
ECPG

5h04'37"
a02'42"
a02'47"
a.04'04"
a04'15"
a0521"
a0528"
4 05'33"
a06'07"
a06'48"
ao07'11"
a0722"
a0724"
a07'46"
a08'18"
a08'29"

18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32

Pl.

Dos
82
161
145
35
12
153
162
11
151
25
52
73
72
74
142
133

Moyenne du premier 39,945 km/h pour 202,8 km

Nom Prénom
CORDELIER Matthieu
ALLAIRE Luce
SALAUN Tom
LE NAY Flavian
DROUET Victor
CORNEC Elouan
DERUDDER Thomas
BOCHER Nils
BERNARD Malo
VAUGRENARD Leo
GROSSET Ronan
CLAVIER Antoine
CAJEAN Noa
KERJEAN Ewen
HORNEC Michel
QUELARD Antonin

Equ. Temps
MCG a08'50"
CD22 a10'08"
MoU at11'16"
vsQ a16'55"
VSV a18'19"
TTC a21'43"
CD22 a23'43"
VSV a24'31"
TTC a29'43"
WC a30'43"
cep a31'13"
ccB a31'16"
ccB a 34'26"
ccB a36'35"
MoU a42'45"
ECPG a58'07"
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Classement des Grimpeurs

Pl.

2éme Passage

Dos Nom Prénom Equ.
1/ 155|JOUANJAN L. TTC
2 42 CHUZEVILLE V. ucB
3 175/MASSE V. MPP
4, 154/HERNOT G. TTC

Pts

= N W un;

4éme Passage
PI. Dos Nom Prénom Equ.
1/ 155/JOUANJAN L. TTC
2| 42 CHUZEVILLE V. ucB
3| 175 MASSE V. MPP
4| 154 HERNOT G. TTC

Pl.

7éme Passage
Dos Nom Prénom

1| 42|CHUZEVILLE V.
2| 175 MASSE V.

3| 155 JOUANJAN L.
4| 105 THIERRY P.

Equ.
ucB
MPP
TTC

OoCL

= N W u;

Classement Général

Dos. Nom Prénom

1 155 JOUANJAN L. TTC
2 42|CHUZEVILLE V. ucB
3/ 141 COSTIOU E. MOuU
4| 175 MASSE V. MPP
5/ 105 THIERRY P. OCL
6 14 LUCAS Q. VsV

15
11
10

Pl. Dos. Nom Prénom

7/ 62/MAHOUDO N. VCP
8| 154/ HERNOT G. TTC
9 2|/CANN R. TSB
10 3/GUERN I. TSB
11 81 CHAUVELA. MCG




La Sportbreizh des Juniors Crédit Mutuel  Fotanon
SPORT. .cCom FRANCAISE

LE SITE DU VELD X /‘ de Bretagne
N’ . .
3éme étape Plougastel

Classement Par Equipe

Classement del' Etape par Equipe
Equipe Temps Coureurs Equipe Temps Coureurs

1 |UC BRIOCHINE 6h41'22" 4214445 ENTENTE CYCLISTE PAYS GALLO ECPG| 6h49'52" 135]132]131
2 |MIXTE PLOUMAGOAR-PAIMPOL MPP 6h4324" 40 | 175|174|173([10 |VELO SPORT VALLETAIS VSV | 6h50'15" 76 14115113
3 |VCPAYS DE LOUDEAC VCP 6h44'55" 37 626164 |[[11 MIXTE CESSON - GUICHEN MCG| 6h51'59" 83 8518182
4 |TEAM TREGOR CYCLISME TTC 6h4520" 59 | 155|154 152 |12 |CD COTES-D'ARMOR CD22| 6h52'30" 98 | 164161165
5 | TEAM SPORTBREIZH HARMONIE MUTUE| TSB 6h45'39" 46 213]4 13 |CC PLANCOETIN CCP | 7h02'30" 115 5115255
6 |OCLOCMINE ocCL 6h46'40" 49 105104102 [14 |ENTENTE JUNIORS DU MOULIN NEUF MOU | 7h06'55" 143 | 145141142
7 |VELOCE VANNETAIS CYCLISME WC 6h47'39" 63 2212324 (|15 CCBOURG BLANC CCB | 7h2339" 173 73|74|72
8 |ENTENTE BALDI-ALRE EBA 6h49'19" 72 1 123]125|122
Classement General Par Equipe

Equipe Temps Ecart Equipe Temps Ecart
1 |UCBRIOCHINE 14h25'10" ENTENTE BALDI-ALRE 14h35'18" 410'08"
2 |VCPAYS DE LOUDEAC VCP 14h26'06" 456" 10 |MIXTE CESSON - GUICHEN MCG | 14h35'52" a1042"
3 MIXTE PLOUMAGOAR-PAIMPOL MPP 14h27'58" a02'48" 11 CD COTES-D'ARMOR CD22| 14h38'48" 413'38"
4 |OC LOCMINE ocL 14h28'06" 402'56" 12 |ENTENTE CYCLISTE PAYS GALLO ECPG| 14h52'45" a27'35"
5 | TEAM SPORTBREIZH HARMONIE MUTUE| TSB 14h29'01" a0351" 13 |ENTENTE JUNIORS DU MOULIN NEUF MOU = 14h54'32" 42922"
6 | TEAM TREGOR CYCLISME TTC 14h29'43" a04'33" 14 |CC PLANCOETIN CCP | 15h28'20" a 1h03'10"
7 |VELOCE VANNETAIS CYCLISME WC 14h31'21" a06'11" 15 |CC BOURG BLANC CCB | 15h46'56" a 1h21'46"
8 |VELO SPORT VALLETAIS VsV 14h33'42" a08'32"
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Crédit Mutuel TABLEAU D'HONNEUR FINAL s
d de Bretagne bleu
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Général aux Temps
Vainqueur d’'Etape Maillot Jaunep

Locmélar ?

Un village od il fait bon vivre !

' Crédit Mutuel
' de Bretagne

175 - Valentin MASSE 62 - Nolann MAHOUDO

MIXTE PLOUMAGOAR-PAIMPOL VC PAYS DE LOUDEAC

a. !! ,E. \;‘ - '.-',,,,ﬁ -
92 [t 5|2 (
e voe = Ve
v v@ eﬂ
SIVI Atao - blﬂeanﬁ Har{nm&ie
Fraises «. Plougastel’ muthette

Leader Leader Leader
141 - Ewen COSTIOU 105 - Pierre THIERRY 155 - Lilian JOUANJAN
ENTENTE JUNIORS DU MOULIN NEUF OC LOCMINE TEAM TREGOR CYCLISME
Leader Leader Leader
141 - Ewen COSTIOU 105 - Pierre THIERRY 155 - Lilian JOUANJAN
ENTENTE JUNIORS DU MOULIN NEUF OC LOCMINE TEAM TREGOR CYCLISME

Classement Général par Equipe

LE SITE DU VELO EN BRETAGNE

N\ =S

UC BRIOCHINE

Résultats Site Officiel
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Communiqué du Jury des Commissaires n°3

RAS

Le Jury des commissaires



